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Teaterseminar 2006 i Sønderborg - Den visuelle scenekunst 
 
Titlen på årets teaterseminar er et udtryk for, at det samlede udbud de senere år har bevæget 
sig mere og mere mod det visuelle. Det skyldes meget den moderne dans og de forskellige 
crossover-former der opstår, når genrerne blandes. Det er også et udtryk for, at alt i 
samfundet er blevet mere visuelt. Men hvad ligger der i det af gode oplevelser? Vi håber, at vi 
kan give et par svar og at I som arrangører kan få lyst til at brede jeres repertoire lidt ud til 
gavn for de nye generationer, der jo også skal i teatret. 
 
Landsorganisationen  DANMARKS  TEATERFORENINGER afholder i år sit teaterseminar i dagene 
17. - 19. november 2006 på Sønderborg Teater i Sønderborg.  
 
I Sønderborg indkvarteres der på hotellerne: Comwell, Quality Hotel Sønderborg, Hotel 
Sønderborg og Hotel Arnkildehus.  Danmarks Teaterforeninger gør opmærksom på, at 
det ikke er muligt på forhånd at reservere til bestemte hoteller, Danmarks Teaterfor-
eninger fordeler hoteller og værelser. 
 
Deltagerprisen dækker hele seminarprogrammet,  incl. alle måltider,  debatindlæg, teaterfore-
stillinger samt hotelindkvartering. 
 
Program, tilmelding til Teaterseminar 2006 samt tilmelding til præsentationsrunde for teater-
producenter er vedlagt og tilmeldingsfrist er for begge: 
  

TIRSDAG DEN 26. SEPTEMBER 2006. 
 
Når du har tilmeldt dig seminaret, vil du ca. 10 dage før modtage en bekræftelse på din tilmel-
ding samt div. materiale. 
 
Da seminarprisen beror på en aftale, Danmarks Teaterforeninger har indgået med hotellerne, 
skal det her understreges, AT VED AFBUD EFTER DEN 10.10.2006 ER DET IKKE MULIGT 
AT FÅ REFUNDERET DELTAGERGEBYRET, med mindre en anden overtager tilmeldingen. 
 
DELTAGERGEBYR FOR TEATERSEMINARET SAMT AFGIFTEN FOR DELTAGELSE I 
PRÆSENTATIONEN  SKAL INDBETALES SAMTIDIG MED TILMELDINGEN og sendes til 
DANMARKS TEATERFORENINGER, Skindergade 3B, 2., 1159 København K. 
 
Beløbet indbetales til DDB kt.nr.: 3113-4115099698. 
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